/contrata
É. QOX

P
S

s

&

º
o

g uôneúe no uumcApàA
( É—

Navas cáesaa Rara DTESo

U

59
MUNICIPIO DE URUBURETAMA FIs. S97

Termo de Adjudicação
Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE URUBURETAMA

Edital: 014/2025.02
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE URUBURETAMA, sr.(a) José Fernando de Freitas Lima, no uso das atribuições legais, conforme
legislação vigente (Lei 14,133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo nº 014/2025.02 que
institui o presente Novo Pregão eletrônico, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:

F & L COMERCIO & SERVICOS LTDA R$ 184.400,00

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: F & L COMERCIO & SERVICOS LTDA

Item: COMPOSIÇÃO DAS CESTAS: 3kg - AÇÚCAR CRISTAL BRANCO; 3kg - ARROZ BENEFICIADO PARBOILIZADO; 2 pacotes - BISCOITO
DOCE TIPO MARIA; 2 pacotes - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER; 1 pacote - CAFÉ EM PÓ; 1 pacote - FEIJÃO DE CORDA; 2
pacote - FLOCOS DE MILHO. (TIPO FLOCÃO); 3 pacotes - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE; 1 unidade - MORTADELA, 200g e 01 garrafa -
OLEO DE SOJA.

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 92,20 2000,00 R$ 184.400,00 R$ 309.880,00 -R$ 125.480,00

Data e horário da Adjudicação:
15 de maio de 2025 às 15:17

LOha %m[)om/í pPÁ Í/ Pldtoua
se Fernando de Freitas Lima

Secretana de Assistência Social - SMAS

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE URUBURETAMA - Novo Pregão eletrônico - 014/2025.02
Pilataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 1 de 1

z/'

Í

º
e
ã
a
x
ó

N /